
 

Università degli Studi di Ferrara 
Facoltà di Medicina, Farmacia e Prevenzione 
c/o Complesso per la Didattica e la Ricerca – CUBO 
via Fossato di Mortara, 70 - 44121 Ferrara 
email: cds.facolta@unife.it  - pec: ateneo@pec.unife.it 
mfp.unife.it 

 

 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione delle candidature per l’elezione del Coordinatore del Corso di Studio in 
Chimica e tecnologia farmaceutiche – triennio 2024/2027 con decorrenza indicata dal Decreto Rettorale 
di nomina. 
 

IL DECANO DEL CONSIGLIO DEL CORSO DI STUDIO IN 
CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza 
del sistema universitario”; 
 

RICHIAMATI: 

• lo Statuto dell’Università degli Studi di Ferrara ed in particolare l’art. 41 relativo ai Corsi di Studio 
e l’art. 51 che detta disposizioni comuni in materia elettorale; 

• il Regolamento per l’elezione dei Coordinatori dei Corsi di Studio ed in particolare l’art. 7 relativo 
alle candidature; 

• il Decreto del Decano rep. n. 22/2024, prot. 137117/2024 del 03/06/2024 di indizione dell’elezione 
del Coordinatore del Corso di Studio in Chimica e tecnologia farmaceutiche per il triennio 
2024/2027, che all’art. 6, prevede come termine di presentazione delle candidature la data del 
25/06/2024 alle ore 12:00; 

 
VISTA la candidatura pervenuta entro il termine sopra citato, presentata  

• Prof.ssa Delia Preti, prot. n. 139587 del 05/06/2024 
 

DECRETA 
 

- di rendere nota la seguente candidatura per l’elezione del Coordinatore del Corso di Studio in Chimica 
e tecnologia farmaceutiche per il triennio 2024/2027 con decorrenza indicata dal Decreto Rettorale di 
nomina: 

• Prof.ssa Delia Preti 
 
 
Ferrara, data come da registrazione a protocollo 
  
 

IL DECANO DEL CONSIGLIO DEL CORSO DI STUDIO IN 
CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE 

Prof. Riccardo Gavioli 
Firmato digitalmente 

 
 

La presente è copia informatica del Decreto del Decano, Repertorio n. 31/2024 Prot n. 180066 del 
25/06/2024, firmato digitalmente dal Prof. Riccardo Gavioli, quale Decano del Consiglio del Corso di Studi 
in Chimica e tecnologia farmaceutiche dell’Università degli Studi di Ferrara. 
Il Decreto è conservato dall’Università degli Studi di Ferrara ai sensi del Codice dell’Amministrazione 
Digitale – D.lgs. n. 82 del 7/3/2005 (CAD) e smi. 
 

mailto:cds.facolta@unife.it
mailto:ateneo@pec.unife.it

